15. לבסוף, נטען כי המבקשת מעלה בבקשתה טענות חדשות שהן בגדר "חזיתות חדשות" שמופיעות לראשונה לפני ערכאת הערעור.

דיון והכרעה

16. לאחר שעיינתי בבקשה ובתגובה הגעתי לכלל מסקנה כי דין הבקשה להידחות. כידוע, כלל הוא כי הגשת ערעור אינה מעכבת את ביצועו של פסק הדין [ראו: תקנה 466 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד – 1984 (להלן: התקנות); ע"א 1731/10 מגדל חברה לביטוח בע"מ נ' יוגב (לא פורסם, 21.4.2010) בפסקה 7 (להלן: עניין מגדל)]. במסגרת בחינתה של בקשה לעיכוב ביצוע יידרש בית המשפט לבחינתם של שני תנאים: האחד, בחינה האם סיכויי הערעור טובים; והשני, האם מאזן הנוחות נוטה בכיור לטובתו של המבקש (ראו: ע"א 2306/10 כלל חברה לביטוח בע"מ נ' ספיה (לא פורסם, 9.4.2010) בפסקה 8 (להלן: עניין כלל); תקנות 467 ו-468 לתקנות).